ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О создании Муниципального бюджетного

учреждения «Многофункциональный центр

по оказанию государственных и муниципальных

услуг» Агрызского муниципального района

Республики Татарстан
В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2010г №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр по оказанию государственных и муниципальных услуг» Агрызского муниципального района Республики Татарстан;

2. Утвердить Устав Муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по оказанию государственных и муниципальных услуг» Агрызского муниципального района Республики Татарстан (Приложение 1);

3. Утвердить штатное расписание Муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по оказанию государственных и муниципальных услуг» Агрызского муниципального района Республики Татарстан в количестве 6 штатных единиц (Приложение 2);

4. Утвердить Регламент работы Муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по оказанию государственных и муниципальных услуг» Агрызского муниципального района Республики Татарстан (Приложение 3);

5. Рекомендовать Финансово-бюджетной палате (Бадахшин А.Н.) обеспечить в установленном порядке финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего Постановления в пределах средств, предусмотренных в бюджете Агрызского муниципального района Республики Татарстан;

6. Наделить полномочиями руководителя (директора) Муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по оказанию государственных и муниципальных услуг» Агрызского муниципального района Республики Татарстан по регистрации Устава Муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по оказанию государственных и муниципальных услуг» Агрызского муниципального района Республики Татарстан в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службе №9 по Республике Татарстан П.А.Лукшина;

7. В Постановление Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района  от 13.09.2007г №391 «Об условиях оплаты труда работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы Агрызского муниципального района Республики Татарстан» внести следующие изменения:

- Приложение 2 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5. Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр по оказанию государственных и муниципальных услуг» Агрызского муниципального района Республики Татарстан.»

8. Разместить настоящее Постановление с приложениями на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан Р.В.Иванова.
А.С. Авдеев